ANCORANTI PER SISTEMI A CAPPOTTO
www.rawlplug.com 1
R-DB Fissaggio a vite a soffitto con rondella
Screw-in system for fastening ceiling and acoustic insulation boards
Informazioni sul prodotto
1. Praticare un foro di 5 mm di diametro perpendicolare alla superficie del substrato
2. Pulire il foro praticato 3 volte.
3. Utilizzare un bit standard per l'installazione

[mm]
Spessore
[mm]
Vite Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barreDiametro
del disco
[mm]
Lunghez­
za [mm]
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
Ø70
R-DB-Z 70 6.5 0.8 100 800 25600 2.4 19.0 636.7 5906675387222
R-DB-Z-FL 70 6.5 0.8 100 800 19200 2.4 19.0 485.0 5906675387239
Ø6.1
R-WBT-61050 50 100 3200 76800 0.79 25.2 634.4 5906675101200
R-WBT-61075 75 100 1600 38400 1.11 17.7 454.3 5906675101231
R-WBT-61090 90 100 1600 38400 1.34 21.4 543.8 5906675101309
R-WBT-61100 100 100 1600 38400 1.49 23.9 602.5 5906675101408
R-WBT-61120 120 100 1200 28800 1.77 21.3 540.9 5906675101439
R-WBT-61140 140 100 1200 28800 2.0 24.5 618.7 5906675101460
R-WBT-61160 160 100 1200 28800 2.3 28.1 704.2 5906675101514
R-WBT-61180 180 100 100 16800 2.7 2.7 477.9 5906675225173
R-WBT-61200 200 100 100 16800 2.9 2.9 518.5 5906675101927
R-WBT-61220 220 100 100 16800 3.2 3.2 568.4 5906675102214
R-WBT-61240 240 100 100 16800 3.5 3.5 620.7 5906675102245
ANCORANTI PER SISTEMI A CAPPOTTO
www.rawlplug.com 3
Dati logistici
Dimen­
sione
Codice Prodotto
Fissaggio
Diametro
del foro
[mm]
Spessore
[mm]
Vite Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barreDiametro
del disco
[mm]
Lunghez­
za [mm]
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
Ø6.1
R-WBT-61260 260 100 100 16800 3.8 3.8 661.7 5906675102269
R-WBT-61300 300 100 100 7800 4.3 4.3 367.0 5906675102290
WBT-61120-ZN 100 100 1200 28800 1.76 21.2 538.1 5906675116952